N° | Nat.
1 384 FRA
2 393 FRA
3 379 FRA
4 424 FRA
5 310 BEL
6 371 FRA
7 418 FRA
8 330 Sul
9 392 FRA

10 873 FRA

11 342 FRA

12 387 FRA

13 407 FRA

14 338 FRA

15 344 FRA

16 413 FRA

17 309 BEL

18 374 FRA

19 396 FRA

20 315 ESP

21 397 FRA

22 358 FRA

23 389 FRA

24 390 FRA
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CSI* HARAS DE BORY
du 26 au 29 mai 2011
Epreuve 202 - Terrain A

26/05/2011 - 238.2.1 - 1m30 - Baréme A au chrono - Sans barrage

OPTIMA

XEROX [Sencramomaie]
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LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
BENETTON CYRILL HALUCH
BEL41249/ /| | -
RAIDER THIBAUD LECOMTE
NED06970 / KWPN / BAI F./H/ par INFERNO (KWPN) et JYRA (KWPN) par CONCORDE (KWPN) - S.A. ARAWAK HORSES
VIDIKAPADE PAUL GENIN
NED41868 / KWPN / BAI / F / par OVIDIUS (KWPN) et KAPADE (KWPN) par BURGGRAAF (HOLST) - LISTE ROUGE
IGATOR DE L'ABBAYE ARNAUD NESSI
FRA43152 / SFA/BAIF./ M/ par ALLIGATOR FONTAINE (SFA) et BERCEUSE (SFA) par IRIS LANDAI (SFA) - FREDERIC LECONTE
LASER D'HAMMER PHILIPPE JUNIOR LEJEUNE
SUI09817 / SF / BAY / M/ - LEJEUNE PHILIPPE JUNIOR
POPOF DU LUC PIERRE RIUS
FRA47260 / SFA/ALBRU/M/ par ELAN DE LA COUR*HN (SFA) et HELVETIE DU LUC (SFA) par DOUBLE ESPOIR (SFA) - ESTELLE
INSTINCT DU REVERDY WILLIAM SAINT
FRA11617 / SFA/ ALEZAN / H/ par PAPILLON ROUGE*NORMANDIE (SFA) et ELFIE DU REVERDY (SFA) par ELF Il (SFA) - ELEVAG
PRUNUS D'ALTENBACH KARIN HABER
102RT63 / GER/ OTHER /H/ par WANNER et ROSIRE par GLORY D'ALTENBACH - 250259600200419
QUIDJI HUGO BREUL
04403518 / SFA/GRIS /H/ par MR BLUE (KWPN) et LAZZINA (SFA) par ADELFOS (SESF) - MICHEL RUEL
PHOENIX LAGHETTO LEONOR ROTHON
RSA00258/ / / / -
IL DU BUHOT LAURA FAYE
FRA11528 / SFA / ALEZAN / M/ par ROSIRE*HN (SFA) et KRIS DES TOURELLES (SFA) par DIGNE ESPOIR (SFA) - BEATRICE GLING
OUFRANE DE LA FORET RICHARD BREUL
102SK72 / SFA /BAIl/ H/ par BLEUBLANCROUGEII*NORMANDI (SFA) et FIONA DE LA FORET (AA) par IAGO C (AA) - MYRIAM LARG
SERTAIN DE BREU SARAH BENATAR
102PR74 / SBS / BAI / H/ par QUIDAM DE REVEL (SFA) et HALIA VD CASTERSHOEVE (SBS) par KEBAH (PS) - BRIGITTE BENATAR
CASTLE FORBES OGHAM ROGER YVES BOST
102UV19/IRL/BAY /H/ par FORBES et EQUEST CARNUTE par FACETTE LOUVIERE - FORBES
MALESTRO DARK EVRARD DE PONNAT
102VX50 / SFA/BAI/ M/ par CLOWN DU CHESNAY*HN (SFA) et IXIA DARK (SFA) par PALESTRO II*ECOLIT (SFA) - EVRARD DE PO
LATINO DES LEUS RAPHAEL GOEHRS
FRA40276 / SFA / BAI / H/ par VESONTIO DU MESNIL*HN (SFA) et UKAINE DES PLAINES (SFA) par NANTOUNG (SFA) - SAAR.L. LE
RHEA DU CHARMOIE FABIENNE LANGE
BEL41889 / SBS / BAY / H/ par CARNUTE et ELECTRE Z DU REZIDAL par REBEL Z - CHRISTIAN GILBERT
NUPSHALL KARIM FLORENT LAGHOUAG
103AF90 / SFA/ ALEZAN / H/ par FUNCHAL DE SEMILLY (SFA) et UPSA DE GREUILLE (SFA) par CHATEAU DU DIABLE (PS) - LUC
QUITA DE LIVOYE JULIETTE ANTONA
04342555 / SFA / ALEZAN / F /| par CHEF ROUGE*HN (HOLST) et ALTESSE DE LIVOYE (SFA) par LE PLANTERO (SFA) - ANDRE MAN
MARYLIN DES HAYETTES BEATRIZ LLANZA
FRA13094/ / /F/ -
PIMLICO DES ISLES BLANDINE ROUX
1020R91/ SFA / ALEZAN / H/ par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et DULCINEE DES ISLES (SF.) par REMUS DES ISLES (SF.) - NADIA
TATUS JUSTINE JANNEAU

BEL41953 / KWPN / BAI/ H/ par CONCORDE (KWPN) et CASPA (OES) par COUPON (OLD) - LISTE ROUGE

BOMBARDA VAN HET EPELAAR ISABELLE STROM
BEL42513/BWP / GR CL/F/ par PARCO (BWP) et HELLAS (BWP) par SAYGON (BWP) - ISABELLE STROM

PIMAN DE LA DEVINIERE JEAN CHRISTOPHE HODAN
102VB12/ SFA/BAI/H/ par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et COCAINE DE SOLEINE (SFA) par OBERON DU MOULIN (SF.) - DANIEL
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25

26

27

28
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37
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NO
318

373

376

357

320

324

401

422

332

377

346

370

302

321

871

383

469

411

877

398

339

362

391

365

327

380

304

359

Nat.
ESP

BEL

FRA

FRA

ESP

POR

FRA

FRA

USA

FRA

FRA
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LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier

THORGAL DE BORNIVAL INES VALLADOLID GAVILAN
ESP41148/ / /| F/ -

MY FAIR LADY CAROLINE PIETTE

FRA41891/ CSSF / BAI/ F / par CALVARO (HOLST) et UBIAZE*BAIKO (AC) par PAVO REAL (PS) - CHRISTIAN BAILLET
PERLE DU MARAIS JULIEN MESNIL

102YR04 / SFA/BAI/ F / par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et HIRONDEL DU MARAIS (SFA) par PAPILLON ROUGE*NORMANDIE (SF
JUBILO JEAN SMADJA

102V010/ SFA/BAI/H/ par ABSALON (SFA) et DEESSE DU MARAIS Il (SFA) par QUELMEK (SFA) - JEAN SMADJA
MAJOR DE PIQUET ALEXANDRA MUNOZ

102vQ77/ | IF/ -

EBONY P VALENTINE MARTINS MOURA

1020R12/ / /F/ -

OBYWAN STAR FRANCK DOUVILLE

102QH53 / KWPN / BAI / H/ par QUICK STAR (SFA) et ANNALENA 3 (HAN) par ARGENTINUS (HAN) - FANY MONHAY

PALOU DU GRIPPEL CHARLES BOYER
103AB70/ SFA / ALEZAN /M / par NARCOS Il (SFA) et BAHIA DE QUELEN (SFA) par QUINIOU (SFA) - MICHEL VASPART

VOILETTE (NL) BRIANNE GOUTAL

FRA46125/ SUI/ BAY / H/ par P J G. VAN MELJEL - 528210000825423

PLANETE D'AMOUR GILBERT DOERR

102ZG78 / SFA/BAI/ F / par ROYAL FEU (SFA) et FIDJI D'AMOUR (SFA) par DOUBLE ESPOIR (SFA) - ERIC LYAUTEY
CARUSO Z XAVIER BOIVIN

BEL41143/Z / BAIF./M/ par CARETANO Z (HOLST) et CITIZEN Z (Z) par CATANGO Z (HOLST) - CLAUDE RISPAL
OPIUM D'AUVERS AURORE CHRISTEN

102QR79 / SFA/GRIS /H/ par GABYSCION (SFA) et DARLING DU BREUIL (SFA) par DOUBLE ESPOIR (SFA) - AURORE CHRISTEN
HOLE IN ONE JOHAN DEMOLDER

BEL42655/ / /F/ -

PATRICK JANE DAVIES

BEL40512 / KWPN / BAY / H/ par INDOCTRO et IMOUR par NOTARIS - DAVIES JANE

PERCINE DREAM ALICE JONQUERES D'ORIOLA

03160314/ / [ / -

MAJOR DE SAUVAGEONNE MAXIME BOUTRON
00164567 / SFA/ BAI/ H/ par VOLTAIRE (HAN) et IRIS DE SAUVAGEONNE (SFA) par STEW BOY*HN (SFA) - MAXIME BOUTRON

ERNEST CALGARY FIDEL SEGOVIA
103EM83/ / / | -

NARKOS DE PREUILLY MARJORIE COVAREL
FRA43692 / SFA / BAI/ M/ par DRAKKAR DES HUTINS (SFA) et DUCHESSE DE FRELY (SFA) par JALISCO B (SFA) - MARJORIE COV

PRINCE BLUE FEDERICO FERNANDEZ

1020809/ / / / -

IOLISCO DE QUINHON*HN SOLINE AUBRY

96070186 / SFA / BAI/ M/ par OLISCO (SFA) et QUINHON D'OROUET (SFA) par DOUBLE ESPOIR (SFA) - LES HARAS NATIONAUX
LIQUIDE MAGGIE MC ALARY

103BKO3/ / / [ -

QUINA EDWARD LEVY

103EE89 / WESTF / BAI / F / par QUO VADOS (WESTF) et B VANETY (OLD) par VOLTURNO (OLD) - EDWARD LEVY
NEBRASKA ELODIE LABORDE

102MN34 / CDE / ALEZAN/ F / par POUR LE MERITE (KWPN) et ABUBILLA (CDE) par MOSQUETERO (OES) - BERNARD ALEZRA
LAGANA JEROME NAVET

SWE40246 / HAN / BAI / F / par LANDGOLD (OLD) et GANITA (OLD) par SANDRO (HOLST) - BERNADETTE LEJEUNE

OBELIX DU THOT EKATERINA RYBOLOVLEVA

FRA46948 / / CHESTNUT / H/ par MOZART DES HAYETTES (SBS) et KALICYA DU THOT par ROSIRE - RYBOLOVLEVA EKATERINA

PRINCESSE DU FRUITIER FREDERIC LAGRANGE
102QS32/ SFA/BAI/ F / par KANNAN (KWPN) et DAVENDICH (SFA) par JALISCO B (SFA) - ANTOINETTE DE TOMASI

CACHAREL FREDDY DEMUYNCK
BEL42704/ / I F/ -
AMIGO DE LA SYLLE LOUIS GENIN

FRA46303 / BWP / BAI/H/ par KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO (SBS) et PIN UP DE LA SYLLE (BWP) par REDFORD (WESTF) - LIS
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180

375

748

395

403
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431

402

348

427
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Cheval ‘ Cavalier
MAYA D' ARTOIRE MARINA MARINOPOULOU
FRA42716 /| GRE / CHESTNUT / H/ par DELAHAYE JEROME -
PRELE DU CHANOIS CEDRIC BELLANGER
FRA47252 / SFA/ ALEZAN / F / par FANGO IN BLUE*HN (AA) et GALAXIE DU CHANOIS (SFA) par TENOR DE CONDE*HN (SFA) - TO
OURKAMAN DU ROZEL HERVE GUYOT
FRA45715 / SFB / BAl / M/ par KANNAN (KWPN) et QUINTE DU ROZEL (SFA) par ELF Il (SFA) - S.A.R.L. YVES ET CIE LEMAIRE
MADISON D'OLGY CHARLOTTE CASIRAGHI
FRA43034/ / /F/ -
KALI DE JAUNIERE JULIE FAURE
FRA13197 / SFA/ ALEZAN / H/ par SI TU VIENS (SFA) et O JAUNIERE (SFA) par AMOUR DU BOIS (SFA) - JULIE FAURE
AXEL VAN OVERIS CHARLOTTE COURTADE
BEL41016 / BWP / BAI/ H/ par NONSTOP (BWP) et UNAMINE VAN OVERIS (BWP) par CONCORDE (KWPN) - CHARLOTTE COURTA
NALHUEC KAT SOPHIE VOIGNIER
102RI01 / SFA/ ALEZAN / H / par ROSIRE*HN (SFA) et VALHUEC (SFA) par PALADIN DES IFS (SFA) - SOPHIE VOIGNIER
TYSON SITTE MARC BETTINGER
102XY77/ | IF/ -
OTHELLO DE FELINES JULIEN MASSARD
102QK85 / SFA / BAI / H/ par QUIDAM DE REVEL (SFA) et FALINE GENEVRIS (SFA) par PEGASE GERBAUX (SFA) - BERTRAND SUC
DESIRE VH RUYTERSHOF JULIEN DUCHENE
102RI54 / BWP / GRIS / M/ par QUIDAM DE REVEL (SFA) et OBSESSION VANT RUYTERSHOF (HOLST) par CANALETTO (HOLST) -
QUINSHASA DE COQUIANE MELANIE LEGRAND
BEL42936 / SBS / ALEZAN / F / par KSAR SITTE (SBS) et SISTOLA (OES) par SABUR (OES) - MELANIE LEGRAND
NATUREL EDOUARD MATHE

SUI40276 / SFA /AL BRU /M / par CARTHAGO (HOLST) et GAVOTTE DU DEFEY (SFA) par VOLTAIRE (HAN) - MOIRA FORBES

64 CHEVAUX ENGAGES
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